

| | |
|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| John Lewis Stock Number | 77051921 |
| Name | One Gin |
| Ingredients | Water, grain spirit, angelica, cassia bark, sweet & bitter orange, coriander seed, juniper, orris root, lemon, liquorice, nutmeg, fresh sage |
| For allergens, see ingredients in bold | |
| May contain statements | |
| Net Quantity | 70cl |
| Country of Origin | England |
| Storage Instructions | |
| Manufacturer's name and address | Global Ethics Liquor Co Ltd., 13-17 Princes Road, Richmond, TW10 6DQ |
| Instructions for use | |
| Nutrition Labelling: Typical value | Per 100g / 100ml |
| energy | kj/kcal |
| fat | n/a |
| of which saturates | n/a |
| carbohydrate | n/a |
| of which sugars | n/a |
| protein | n/a |
| salt | n/a |
| Alcoholic Strength | 43% ABV |
| Suitable for vegetarians | Y |
| Suitable for vegans | Y |
| Suitable for nut allergy sufferers | Y |
| Suitable for gluten allergy sufferers | Y |
| Suitable to wheat allergy sufferers | Y |
| Suitable for egg allergy sufferers | Y |
| Suitable for dairy allergy sufferers | Y |

| | |
|-------------------------------------|---|
| Suitable for soya allergy sufferers | Y |
| Free from alcohol | N |
| Free from artificial flavours | Y |
| Free from artificial colours | Y |